
UCHWAŁA NR XVI/123/2019
RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na  2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  pkt 9 lit. d, e i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815), art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust. 2, art. 222, 
art. 240a ust.4,  art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, 2245)  uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VII/58/2019 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 26 marca 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na 2019 rok, zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 46/2019 Burmistrza Strzelna z dnia 29 marca 2019 roku,

- Zarządzeniem Nr 47/2019 Burmistrza Strzelna z dnia 10 kwietnia 2019 roku,

- Zarządzeniem Nr 51/2019 Burmistrza Strzelna z dnia 15 kwietnia 2019 roku,

- Zarządzeniem Nr 55/2019 Burmistrza Strzelna z dnia 23 kwietnia 2019 roku,

- Zarządzeniem Nr 56/2019 Burmistrza Strzelna z dnia 30 kwietnia 2019 roku,

- Zarządzeniem Nr 57/2019 Burmistrza Strzelna z dnia 30 kwietnia 2019 roku,

- Zarządzeniem Nr 71/2019 Burmistrza Strzelna z dnia 27 maja 2019 roku,

- Zarządzeniem Nr 72/2019 Burmistrza Strzelna z dnia 30 maja 2019 roku,

- Zarządzeniem Nr 75/2019 Burmistrza Strzelna z dnia 05 czerwca 2019 roku,

- Uchwała Rady Miejskiej w Strzelnie Nr X/82/2019 z dnia 27 czerwca 2019 roku,

- Zarządzeniem Nr 98/2019 Burmistrza Strzelna z dnia 18 lipca 2019 roku,

- Zarządzeniem Nr 101/2019 Burmistrza Strzelna z dnia 29 lipca 2019 roku,

- Zarządzeniem Nr 106/2019 Burmistrza Strzelna z dnia 13 sierpnia 2019 roku,

- Zarządzeniem Nr 110/2019 Burmistrza Strzelna z dnia 23 sierpnia 2019 roku

- Uchwałą Rady Miejskiej w Strzelnie Nr XII/91/2019 z dnia 2 września 2019 roku,

- Zarządzeniem Nr 114/2019 Burmistrza Strzelna z dnia 9 września 2019 roku,

- Zarządzeniem Nr 118/2019 Burmistrza Strzelna z dnia 18 września 2019 roku,

- Zarządzeniem Nr 125/2019 Burmistrza Strzelna z dnia 25 września 2019 roku,

- Zarządzeniem Nr 130/2019 Burmistrza Strzelna z dnia 30 września 2019 roku,

- Zarządzeniem Nr 135/2019 Burmistrza Strzelna z dnia 09 października 2019 roku

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 90



- Uchwała Rady Miejskiej w Strzelnie Nr XIII/101/2019 z dnia 23 października 2019 roku,

- Zarzadzeniem Nr 137/2019 Burmistrza Strzelna z dnia 23 października 2019 roku,

- Zarządzeniem Nr 140/2019 Burmistrza Strzelna z dnia 07 listopada 2019 roku

- Uchwała Rady Miejskiej w Strzelnie Nr XIV/104/2019 z dnia 26 listopada 2019 roku,

- Zarządzeniem Nr 150/2019 Burmistrza Strzelna z dnia 27 listopada 2019 roku,

- Zarządzeniem Nr 153/2019 Burmistrza Strzelna z dnia 5 grudnia 2019 roku,

- Zarządzeniem Nr 154/2019 Burmistrza Strzelna z dnia 12 grudnia 2019 roku,

- Uchwała Rady Miejskiej w Strzelnie Nr XV/119/2019 z dnia 20 grudnia 2019 roku,

- Zarządzeniem Nr 155/2019 Burmistrza Strzelna z dnia 20 grudnia 2019 roku,
wprowadza się następujące zmiany:

1) zmienia się planowane dochody budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 1;

2) w § 1 ust. 1 sumę dochodów 55.920.999,80 zł zastępuje się kwotą 56.228.034,80 zł;

3) dokonuje się podziału dochodów na:

- dochody bieżące 54.901.857,30 zł

- dochody majątkowe 1.326.177,50 zł

4) zmienia się planowane wydatki budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 2;

5) w § 2 ust. 1 sumę wydatków 68.581.260,69 zł zastępuje się kwotą 68.888.295,69 zł;

6) dokonuje się podziału wydatków  na:

- wydatki bieżące 64.089.116,02 zł

- wydatki majątkowe 4.799.179,67 zł

7) dokonuje się zmiany w planie wydatków inwestycyjnych zgodnie z załacznikiem nr 3

8) dokonuje się zmian w planie przychodów i wydatków zakładów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 4

§ 2. 1.  Deficyt budżetu w wysokości 12.660.260,89 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z zaciągniętej pożyczki z budżetu państwa w ramach postępowań ostrożnościowych lub naprawczych w kwocie 
12.660.260,89 zł.

§ 3. Ustala się limity zobowiązań  z  tytułu  emisji  papierów  wartościowych  oraz  kredytów  i  pożyczek 
zaciąganych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.500.000,00 zł,

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 12.660.260,89 zł,

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
kredytów i pożyczek w kwocie 1.101.092,84 zł,

§ 4. Upoważnia się Burmistrza  do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji  papierów  wartościowych  na pokrycie       występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 2.500.000,00 zł,

2) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji  papierów  wartościowych  na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu w kwocie 12.660.260,89 zł,

3) spłaty zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na kwotę 1.101.092,84 zł,

4) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy,

5) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania        przeniesień w planie 
wydatków oraz w planie dochodów własnych i wydatków nimi           finansowanych,

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 90



6) przekazania   kierownikom   innych   jednostek   organizacyjnych   gminy   uprawnień   do      dokonywania 
przeniesień w planie wydatków.

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelna.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Kujawsko – Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Strzelnie.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Piotr Dubicki

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 90



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/123/2019

RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 0,00 307 035,00 307 035,00

60060 Fundusz Żeglugi Śródlądowej i Fundusz Rezerwowy 0,00 307 035,00 307 035,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

0,00 307 035,00 307 035,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 214 778,50 2 130,00 1 216 908,50
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 053 778,50 2 000,00 1 055 778,50

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 873 022,50 2 000,00 875 022,50

70095 Pozostała działalność 161 000,00 130,00 161 130,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 0,00 130,00 130,00

750 Administracja publiczna 441 008,00 -81 000,00 360 008,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 252 015,00 -81 000,00 171 015,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 224 000,00 -81 000,00 143 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

17 493 222,16 57 950,00 17 551 172,16

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

3 469 726,55 173 250,00 3 642 976,55

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 474 000,00 160 000,00 1 634 000,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 1 590 000,00 5 000,00 1 595 000,00
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 62 000,00 5 250,00 67 250,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 9 026,55 3 000,00 12 026,55

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 469 516,00 -73 000,00 396 516,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 222 516,00 -73 000,00 149 516,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 90



75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 8 082 016,00 -42 300,00 8 039 716,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 90



0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 266 000,00 -42 300,00 223 700,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 787 978,00 20 200,00 1 808 178,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 735 280,00 20 200,00 1 755 480,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 733 280,00 20 000,00 1 753 280,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 0,00 200,00 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 720,00 720,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 720,00 720,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 720,00 720,00

Razem: 55 920 999,80 307 035,00 56 228 034,80

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 90



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/123/2019

RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 3 785 640,87 232 238,22 4 017 879,09

60016 Drogi publiczne gminne 3 785 640,87 232 238,22 4 017 879,09
4300 Zakup usług pozostałych 560 255,50 -30 000,00 530 255,50
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 681 385,59 262 238,22 2 943 623,81

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 955 119,40 10 700,00 2 965 819,40
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 955 119,40 10 700,00 2 965 819,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 799 524,63 10 700,00 810 224,63
750 Administracja publiczna 5 034 098,27 -180 389,00 4 853 709,27

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 312 902,45 -180 389,00 4 132 513,45
4300 Zakup usług pozostałych 498 000,00 30 000,00 528 000,00
4580 Pozostałe odsetki 412 870,49 -210 389,00 202 481,49

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 460 769,27 -41 012,00 419 757,27
75412 Ochotnicze straże pożarne 308 650,00 -38 600,00 270 050,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 87 150,00 -41 000,00 46 150,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139 900,00 1 400,00 141 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 1 000,00 40 000,00

75416 Straż gminna (miejska) 145 269,27 -2 412,00 142 857,27
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 538,16 -252,00 18 286,16
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 012,36 -2 160,00 2 852,36

801 Oświata i wychowanie 21 021 623,16 55 997,78 21 077 620,94
80101 Szkoły podstawowe 10 577 244,46 0,00 10 577 244,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 451 196,38 10 000,00 461 196,38
4300 Zakup usług pozostałych 190 090,07 -10 000,00 180 090,07

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 036 149,62 -3 100,00 2 033 049,62
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 425 030,83 40 000,00 1 465 030,83
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 230 417,07 18 500,00 248 917,07

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 28 104,70 1 000,00 29 104,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 -23 600,00 10 400,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 1 200,00 -1 200,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 90



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 -2 000,00 0,00
4260 Zakup energii 9 000,00 -1 800,00 7 200,00
4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -2 000,00 18 000,00

4290 Zakup świadczeń zdrowotnych dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 1 000,00 -1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -30 000,00 30 000,00
4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 -3 000,00 0,00
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 19 047,02 2 000,00 21 047,02

80104 Przedszkola 2 367 810,52 31 197,78 2 399 008,30
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 526 784,00 -128 802,22 1 397 981,78
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 170,00 160 000,00 175 170,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 138 285,03 6 900,00 1 145 185,03
4300 Zakup usług pozostałych 425 651,60 6 900,00 432 551,60

80134 Szkoły zawodowe specjalne 648 839,34 21 000,00 669 839,34
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 465 404,44 17 000,00 482 404,44
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 998,71 5 000,00 90 998,71

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 10 626,59 1 000,00 11 626,59

4260 Zakup energii 5 000,00 -2 000,00 3 000,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 546 322,00 -10 000,00 536 322,00

85395 Pozostała działalność 546 322,00 -10 000,00 536 322,00
4300 Zakup usług pozostałych 14 900,00 -10 000,00 4 900,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 955 581,20 -17 900,00 1 937 681,20
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 385 355,09 -17 900,00 1 367 455,09

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 26 513,38 -10 000,00 16 513,38

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -8 000,00 12 000,00
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 7 631,41 100,00 7 731,41

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 317 253,42 195 000,00 4 512 253,42
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 750 483,28 17 000,00 767 483,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 6 000,00 30 000,00
4260 Zakup energii 281 700,00 11 000,00 292 700,00

90095 Pozostała działalność 60 300,00 178 000,00 238 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 30 300,00 38 000,00 68 300,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 140 000,00 140 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 133 014,57 2 900,00 1 135 914,57
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 852 456,84 2 900,00 855 356,84

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 2 900,00 25 900,00
926 Kultura fizyczna 339 717,55 59 500,00 399 217,55

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 90



92601 Obiekty sportowe 150 631,55 59 500,00 210 131,55
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 827,88 3 500,00 13 327,88
4300 Zakup usług pozostałych 42 664,00 56 000,00 98 664,00

Razem: 68 581 260,69 307 035,00 68 888 295,69

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 90



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/123/2019

RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 2 681 385,59 262 238,22 2 943 623,81

60016 Drogi publiczne gminne 2 681 385,59 262 238,22 2 943 623,81

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 681 385,59 262 238,22 2 943 623,81

Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowa dróg ul. Gimnazjalna 
i Kościuszki 105 000,00 - 105 000,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej  ul. Jana z Ludziska na terenie dzialki o numerze 
geodezyjnym 1013 w Strzelnie (obręb ewidencyjny Strzelno) 98 768,78 203 738,22 302 507,00

Przebudowa ul. Św. Anny w Strzelnie, etap I i II 965 640,68 163 500,00 1 129 140,68

700 Gospodarka mieszkaniowa 799 524,63 10 700,00 810 224,63

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 799 524,63 10 700,00 810 224,63

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 799 524,63 10 700,00 810 224,63

Zakup gruntu dzialka nr 807/6 Strzelno, ul. Kościuszki 0,00 10 700,00 10 700,00

801 Oświata i wychowanie 178 580,00 160 000,00 338 580,00

80101 Szkoły podstawowe 73 410,00 0,00 73 410,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 410,00 0,00 73 410,00

Wymiana pieca c.o. w Szkole Podstawowej z oddziałami dwujezycznymi (2 
szt. ) 0,00 37 940,00 37 940,00

Wymiana pieca c.o. w Zespole Szkolno Przedszkolnym (budynek szkoły- 
2 szt.) 37 940,00 - 37 940,00 0,00

80104 Przedszkola 15 170,00 160 000,00 175 170,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 170,00 160 000,00 175 170,00

Plac zabaw wraz z siłownia zewnętrzna przy Zespole Szkolno Przedszkolnym 0,00 160 000,00 160 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 208 800,00 140 000,00 348 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 90



90095 Pozostała działalność 0,00 140 000,00 140 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 140 000,00 140 000,00

Zagospodarowanie działki 1628/2 ( fontanna  i infrastruktura towarzysząca) 0,00 140 000,00 140 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 65 620,73 2 900,00 68 520,73

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 23 000,00 2 900,00 25 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 2 900,00 25 900,00

Wymiana pieca c.o. w Dom kultury w Strzelnie 23 000,00 2 900,00 25 900,00

Razem 4 223 341,45 575 838,22 4 799 179,67

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 90



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/123/2019

RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Stan środków obrotowych na początek roku 735  904,80

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 332  487,39

40001 Dostarczanie ciepła 332  487,39

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 403  417,41

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 403  417,41

Stan środków obrotowych na koniec roku 579  954,64

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00

40001 Dostarczanie ciepła 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 579  954,64

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 579  954,64

Przychody 7  935  432,17

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2  700  000,00

85395 Pozostała działalność 2  700  000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 585  432,17

40001 Dostarczanie ciepła 585  432,17

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4  650  000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 4  650  000,00

Koszty 8  141  382,33

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2  700  000,00

85395 Pozostała działalność 2  700  000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 967  919,56

40001 Dostarczanie ciepła 967  919,56

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4  473  462,77

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 4  473  462,77

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 90


		2020-01-03T12:37:42+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




